
PATVIRTINTA 

    Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos direktoriaus 

    2022 m. spalio 12 d.  įsakymu Nr. V-131  

(Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos direktoriaus                                        

2024 m. rugsėjo 13 d. įsakymo Nr. V-135 

redakcija) 

 

 

ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJOS LKT SKYRIAUS 

MOKINIO  PADĖJĖJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos LKT  skyriaus  mokinio padėjėjas yra 

darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį. Pareigybės kodas Lietuvos profesijų klasifikatoriuje – 

531201. 

2. Pareigybės lygis –  C. Mokinio padėjėjas pavaldus Šiaulių „Saulėtekio“ 

gimnazijos Neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM ARBUOTOJUI 

 

3. Darbuotojas, einantis  šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

3.1.būti Lietuvos kalėjimų tarnybos Šiaulių kalėjimo pareigūnu; 

3.2.turėti ne žemesnį, nei vidurinį išsilavinimą. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Mokinio padėjėjas vykdo šias funkcijas: 

4.1. Informuoja atvykusius į Šiaulių kalėjimą įkalintuosius asmenis apie galimybę 

mokytis Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos LKT skyriuje. 

4.2. Supažindina įkalintuosius su mokymo organizavimo tvarka, padeda jiems 

užpildyti prašymus mokytis. 

4.3.Perduoda mokyklos administracijai įkalintųjų prašymus mokytis. 

4.4. Informuoja mokyklos administraciją apie mokinius, perkeltus į kitas įkalinimo 

įstaigas ar paleistus į laisvę, apie mokinius, kuriems paskirtos drausminės nuobaudos. 

4.5. Organizuoja mokinių atvedimą į mokymo klases iš kamerų pagal pamokų 

tvarkaraščius ir išvedimą iš klasių į kameras. 

4.6.Fiksuoja mokinių pamokų nelankymo priežastis. 



4.7.Teikia pasiūlymus mokyklos vadovams, kaip organizuoti įkalintųjų ugdymą. 

4.8.Priima sprendimus dėl tvarkos bei elgesio taisyklių pažeidimų pamokų metu. 

4.9. Esant būtinybei, padeda mokytojams skubiai spręsti konfliktines situacijas su 

mokiniais. 

4.10. Atlieka nenuolatinio pobūdžio Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos Suaugusiųjų 

formaliojo švietimo skyriaus vedėjo pavedimus. 

___________________________________ 

 

 

 


